МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАЙОННЫЙ ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

 П Р И К А З

от 02 марта 2021 г.     № 24

с.Карпогоры

О проведении регионального этапа региональной олимпиады

для обучающихся 4-х классов начальной школы в Пинежском районе

в 2020 – 2021 учебном году

 В соответствии с Порядком проведения региональной олимпиады для

обучающихся 4-х классов начальной школы в 2020 – 2021 учебном году, утвержденным

распоряжением АО ИОО от 21 декабря 2020 года № 243/01-04 и на основании списка

участников регионального этапа, определенного на основе общего рейтинга результатов

победителей и призеров муниципального этапа олимпиады

п р и к а з ы в а ю:

 1. Провести региональный этап региональной олимпиады для обучающихся 4-х

классов начальной школы в следующие сроки:

     17 марта 2021 года – математика, литературное чтение с 10.00 – 11.00.

 2. Утвердить состав участников регионального этапа региональной олимпиады для

обучающихся 4-х классов начальной школы (приложение 1).

     3. Организовать проведение олимпиады на базе следующих образовательных

организаций:

 МБОУ «Кеврольская ОШ №18 им. М.Ф.Теплова»

 МБОУ «Сосновская СШ №1» структурное подразделение «Начальная школа –

детский сад» п. Мамониха.

 4. Назначить ответственными за организацию и проведение регионального этапа

региональной олимпиады для обучающихся 4-х классов начальной школы:

 Григус Анну Николаевну, методиста МБУ ДО «РЦДО»;

 Кокорину Ольгу Николаевну, учителя истории и обществознания МБОУ

«Кеврольская ОШ №18 им. М.Ф.Теплова»;

 Труфанову Наталью Николаевну, учителя географии МБОУ «Сосновская СШ №1».

5. Григус А.Н., методисту МБУ ДО «РЦДО», отправить материалы для проведения

регионального этапа региональной олимпиады для обучающихся 4-х классов в

образовательные организации электронной почтой 16 марта 2021 года.

6.Возложить персональную ответственность за тиражирование и информационную

безопасность заданий на ответственных за проведение регионального этапа региональной

олимпиады для обучающихся 4-х классов начальной школы.

7. Ответственным за проведение регионального этапа региональной олимпиады для

обучающихся 4-х классов начальной школы на базе МБОУ «Кеврольская ОШ №18 им.

М.Ф.Теплова» и МБОУ «Сосновская СШ №1» структурное подразделение «Начальная

школа – детский сад» п. Мамониха предоставить работы участников олимпиады в МБУ

ДО «РЦДО» к 19 марта 2021 года.

Приложение 1

к приказу МБУ ДО «РЦДО»

от 02 марта 2021 г. № 24

Состав участников регионального этапа региональной олимпиады для обучающихся

4-х классов начальной школы

Математика

Ф.И. учащегося Наименование ОО

Арсентьева Елизавета Николаевна МБОУ «Кеврольская ОШ №18 им. М.Ф.

Теплова»

Литературное чтение

Ф.И. учащегося Наименование ОО

Павлов Станислав Иванович МБОУ «Сосновская СШ №1» структурное

подразделение «Начальная школа – детский

сад» п. Мамониха